
申込方法

◇申込方法

≪参加申込先・問合せ≫　参加申込書（このページ）をFAX、又は郵送にてお申し込みください

第14回年次総会・高岡セミナー　実行員会事務局　田中美喜子

〒360-0014　埼玉県熊谷市箱田2-16-21 201 TEL 080-1195-6106 FAX 048-577-5936

≪振込先≫　振込手数料はご負担ください

【口座番号】 郵便振替 00170-7-722838　　【口座名】 （トクヒ）伝統木構造の会

※人数欄に記入してください　

参加費（一名） 人数 参加費（一名） 人数 参加費（一名） 人数

高岡セミナー

基調講演・記念撮影 1,000円 1,000円 1,000円

勝興寺保存修理現場見学会 3,000円 3,000円 3,000円

懇親会・宿泊

懇親会 + 宿泊 （6名相部屋） 21,000円 21,000円 21,000円

懇親会 + 宿泊 （2名ﾂｲﾝﾙｰﾑ） 25,000円 25,000円 25,000円

懇親会のみ （温泉利用可能） 13,000円 13,000円 13,000円

年次総会 無料 無料 無料

オプショナルツアー

観光バス乗車希望 1,000円 1,000円 1,000円

重要文化財　武田家住宅 1,000円 1,000円 1,000円

氷見・網元の家　濱元家 2,000円 2,000円 2,000円

追加料金

実行委員会事務局手数料 1,000円 2,000円 3,000円

遅延申込み（8月11日以降） 1,000円 1,000円 1,000円

割引料金

学生割引 -1,000円 -1,000円 -1,000円

先行申込み（7月24日まで） -1,000円 -1,000円 -1,000円

小　計

振込予定日

申込票

上記のとおり申し込みます　　記入日：平成30年　　　月　　　日

氏　名 性別（男・女）　□正会員 □友の会 □一般 □学生

会社名（職業）

住　所　　　 〒

連絡先　　　TEL　　　　　　　　　　　携帯TEL　　　　　　　　　　　FAX

通信欄

同伴者氏名 性別（男・女）　□家族 □所員・従業員

参加費振込期限：平成30年8月21日(火)

第14回年次総会・高岡セミナー参加申込書
NPO伝統木構造の会

参加申込先 FAX 048-577-5936

会員 同伴者 一般

月　　　日

円 円 円

参加費総合計 円

参加費計算表


